
 
 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
DIREKTORIUS  

 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL ATSAKINGO ASMENS PASKYRIMO 

SAVIVALDYBĖS ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGIJOS NAUDOJIMO PLĖTROS 
SRITYJE 

 

2023 m. gruodžio 12 d. Nr. A-606 

Švenčionys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 
punktu, Savivaldybių atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų planų rengimo, 
derinimo ir įgyvendinimo rezultatų skelbimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos 
ministro 2022 m. birželio 3 d. įsakymu Nr. 1-183 „Dėl Savivaldybių atsinaujinančių išteklių energijos 
naudojimo plėtros veiksmų planų rengimo, derinimo ir įgyvendinimo rezultatų skelbimo taisyklių 
patvirtinimo“, 29 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d. sprendimo 
Nr. T-208 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros 
veiksmų plano tvirtinimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo ir veiksmų plano patvirtinimo“, 3 punktu, 

p a s k i r i u Ingridą Vaitkevičiūtę, rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo 
ir investicijų skyriaus vyriausiąją specialistę, atsakinga už Švenčionių rajono savivaldybės 
atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų plano įgyvendinimo stebėseną bei plano 
įgyvendinimo rezultatų skelbimą. 
 

 

 

Administracijos direktorė Jovita Rudėnienė 


